N° do
Par

10

11

'JI’S

Centro Universitario Norte do Espirito Santo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

TUTORIA ENTRE PARES - TEP

RESULTADOS DA SELECAO 2015/2

1. PARES FORMADOS (TUTOR-TUTORADO)

Nome do Tutor

Allan Schroefer Gomes de Carvalho
Ana Claudia da Costa Braga

Ana Flavia Martins Cunha

André Belletti Filho

Barbara Stowner dos Santos
Carolina Andrade de Souza
Carolina Andrade de Souza

Caroline Lima Janeiro

Daniele de Freitas Aguiar

David do Nascimento Corréa

Douglas Gongalves de Azevedo de
Souza

Curso do Tutor

Matematica -
Licenciatura

Farmécia
Engenharia Quimica

Engenharia de
Petréleo

Matematica Industrial

Engenharia de
Petroleo

Engenharia de
Petréleo

Engenharia Quimica

Engenharia de
Petrdleo

Engenharia Quimica

Engenharia de
Petréleo

Nome do Tutorado

Bruno Perpétuo Costa
Aline Felicio Alves
Gisele Assis Lessa

Ana Clara Batista Souza e Silva

Roger Carlos Eler

Santiago Gomes da Silva

José Antonio Da Silveira Aimeida
Junior

Brunela Santana

Jordania Alexina do Carmo Cardeal

Igor Oliveira Bachieti

Barbara Almeida Nico

Curso do
Tutorado

Engenharia
Quimica

Farméacia

Engenharia de
Petréleo

Engenharia de
Petréleo
Ciéncia da
Computacéo
Engenharia de
Producéo

Engenharia de
Producéo

Ciéncias Biolégicas
- Licenciatura

Engenharia de
Petréleo

Engenharia
Quimica
Engenharia de
Producéo

Disciplina(s)

Célculo Il

Genética (Farmacia)

Fundamentos da Mecanica
Cléassica

Fundamentos da Mecanica
Cléassica, Andlise de Bacias
Sedimentares

Calculo |

Algebra Linear, Fundamentos da

Mecanica Classica

Algebra Linear, Fundamentos da

Mecanica Classica
Célculo I, Quimica Organica

Fundamentos da Mecanica
Classica, Analise de Bacias
Sedimentares

Fundamentos da Mecanica
Classica, Célculo Il

Fundamentos da Mecanica
Classica

Turno(s)*

Matutino,
Vespertino

Matutino,
Vespertino

Noturno

Vespertino

Vespertino

Vespertino
Vespertino

Vespertino

Matutino,
Vespertino

Matutino,
Vespertino

Vespertino



N° do
Par

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

Nome do Tutor
Eugénio Vinicius Oliveira Mattedi
Felipe Vilas Boas

Felipe Vilas Boas

Henrique Semedo de Ceita
Nascimento

Hermegton Rangel Ribeiro
Isabel Maria Rocha Bustamante

Jodo Victor Melo Amaral

Luis Eduardo Gongalves Santos
Luis Eduardo Gongalves Santos

Marcelo Santos e Sousa

Matheus Felipe Pereira Jadjeski
Maxwell Henry Barbosa Andrade
Murilo Cezari Guidi

Naira de Souza Takatsu

Natalia Andrade Calmon

Nayara Teixeira Barbosa de Matos

Ruhan Carlos Santos Vieira
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Curso do Tutor

Engenharia Quimica
Engenharia de
Petroleo

Engenharia de
Petroleo

Engenharia de
Petréleo

Ciéncias Bioldgicas -
Licenciatura
Engenharia da
Computagéo
Engenharia Quimica

Enfermagem
Enfermagem
Engenharia de
Producéo
Engenharia Quimica
Engenharia de
Petréleo

Engenharia de
Petrdleo

Engenharia Quimica
Ciéncia da
Computagéo
Ciéncias Bioldgicas -
Licenciatura

Engenharia de
Petréleo

Nome do Tutorado
Alana Pereira Bessoni
Priscila Martins Macieira
Andreia Duim Ferreira
Graziela Gomes Campos
Amanda Moreira Deolindo
Wellerson Prenholato de Jesus

Clinaria Silva dos Reis Guisso

Karoline Camata
Samela Carvalho Valfré de Jesus

Mariana Gaspar Dutra
Luiz Guilherme Rodrigues Meireles

Valeria Silva Dos Santos

Lais Correa de Lima

Isabel Maria Rocha Bustamante
Luis Henrique Gundes Valim

Bianca Santana Mendes

Juliana Alves Batista

Curso do
Tutorado

Engenharia de
Producéo

Ciéncias Bioldgicas
- Licenciatura
Ciéncias Bioldgicas
- Licenciatura
Engenharia
Quimica

Ciéncias Bioldgicas
- Bacharelado
Ciéncia da
Computacéo
Ciéncias Bioldgicas
- Licenciatura
Enfermagem
Enfermagem
Engenharia de
Producéo

Ciéncia da
Computacéo
Engenharia de
Petréleo

Ciéncias Bioldgicas
- Licenciatura
Engenharia da
Computacao
Ciéncia da
Computacéo
Ciéncias Biolégicas
- Bacharelado
Engenharia
Quimica

Disciplina(s)
Algebra Linear, Calculo Il

Célculo I, Quimica Organica

Quimica Organica (Ciéncias
Biolbgicas)

Célculo Il
Biologia Celular
Célculo |

Célculo I, Quimica Geral

Bases Biolodgicas para o Cuidado I
Bases Bioldgicas para o Cuidado I

Fundamentos da Mecanica
Classica

Calculo |

Fundamentos da Mecanica
Classica, Célculo Il

Caélculo |

Fundamentos da Mecénica
Classica

Aspectos Tedricos da Computacao
I

Histologia e Embriologia

Fundamentos da Mecéanica
Classica

Turno(s)*

Matutino,
Vespertino

Matutino,
Vespertino

Vespertino

Matutino

Matutino,
Vespertino

Matutino

Matutino

Vespertino
Vespertino

Vespertino

Matutino
Vespertino
Vespertino

Matutino

Matutino,
Vespertino

Matutino

Matutino



N° do
Par

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Nome do Tutor
Samira Leite

Suellen Bergamin Oakes

Thais Moreira de Carvalho

Thais Moreira de Carvalho
Vanessa Machado Soares

Victor Pereira Coutinho

Vilma Angela Teixeira Malini
Vilma Angela Teixeira Malini

Vitor Ferreira Lavor

Vitor Hugo Quirino da Costa
Wickson Lacerda

Yara Augusta Pacheco de Oliveira

Yara Augusta Pacheco de Oliveira
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Curso do Tutor
Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado
Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado

Engenharia de
Petréleo

Engenharia de
Petréleo

Farméacia

Engenharia Quimica
Matematica -
Licenciatura
Matematica -
Licenciatura
Engenharia Quimica
Engenharia de
Petréleo

Engenharia de
Petréleo

Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado
Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado

Nome do Tutorado
Carolina Silva Palma

Evilin Azevedo Moreira

Jamile de Avelar Meireles Alves

Jaqueline Januario Ferreira
Andreia Duim Ferreira

Ana Carolina Tourinho Braga
Juliana Mucury Andrelino Amorim
Rubianne Kelly Luppi Alves

Ana Beatriz Tourinho Braga

Carla Regina Boa Esperanca dos
Santos

Céassio Candido
Janaina dos Santos Martins

lisamara dos Santos Silva

Curso do
Tutorado

Ciéncias Bioldgicas
- Bacharelado
Ciéncias Bioldgicas
- Bacharelado

Engenharia de
Petréleo

2015101538
Ciéncias Bioldgicas
- Licenciatura
Ciéncia da
Computacéo

Matematica -
Licenciatura

Engenharia
Quimica

Ciéncias Biologicas
- Licenciatura

Engenharia de
Petréleo

Ciéncia da
Computacéo

Farmécia

Farméacia

Disciplina(s)
Histologia e Embriologia

Histologia e Embriologia

Fundamentos da Mecanica
Classica, Analise de Bacias
Sedimentares

Andlise de Bacias Sedimentares
Quimica Organica, Bioguimica
Célculo |

Geometria Analitica

Geometria Analitica

Caélculo |

Fundamentos da Mecanica
Classica, Célculo Il

Célculo |
Genética (Farmacia)

Genética (Farméacia)

Turno(s)*
Vespertino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Matutino,
Vespertino

Vespertino
Vespertino
Vespertino

Vespertino
Matutino,
Vespertino

Matutino,
Vespertino

Matutino,
Vespertino

*Turno(s): Os turnos foram definidos de acordo com a disponibilidade analisada no Hordrio Individual do Tutor e do Tutorado. Porém, ficara a

critério do par definir o melhor horario para realiza¢do das atividades.
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10

11

12
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14

15

2. CLASSIFICACAO DOS TUTORES

Nome

Ana Flavia Martins Cunha

André Belletti Filho
Caroline Lima Janeiro
Daniele de Freitas Aguiar

Douglas Gongalves de Azevedo de
Souza

Eugénio Vinicius Oliveira Mattedi

Henrique Semedo de Ceita
Nascimento

Hermegton Rangel Ribeiro

Jodo Victor Melo Amaral

Naira de Souza Takatsu

Thais Moreira de Carvalho

Yara Augusta Pacheco de Oliveira
Luis Eduardo Gongalves Santos
Matheus Felipe Pereira Jadjeski

Victor Pereira Coutinho

Matricula

2011102033

2012100553
2010102010
2012100564

2013101803

2013101543
2014102373

2012204564

2013101545

2012100447

2012102165

2012100663

2014101837

2015101616

2012100448

'JI’S
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Curso

Engenharia Quimica

Engenharia de Petréleo
Engenharia Quimica

Engenharia de Petréleo

Engenharia de Petréleo
Engenharia Quimica
Engenharia de Petréleo

Ciéncias Bioldgicas -
Licenciatura

Engenharia Quimica
Engenharia Quimica

Engenharia de Petréleo

Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado

Enfermagem
Engenharia Quimica

Engenharia Quimica

12 Opcéo
Quimica Inorganica
Andlises de Bacias
Sedimentares

Calculo |

Andlises de Bacias
Sedimentares

Fundamentos da
Mecanica Classica

Algebra Linear

Caélculo 1l

Biologia Celular

Quimica Geral | (Quimica

- Licenciatura)

Fundamentos da
Mecanica Classica

Andlises de Bacias
Sedimentares

Genética (Farmécia)

Bases Biologicas para o
Cuidado I

Quimica Geral | (Quimica

- Licenciatura)

Caélculo |

22 Opcao (Opcional)

Fundamentos da
Mecanica Classica

Fundamentos da
Mecanica Classica

Quimica Organica |

Fundamentos da
Mecanica Classica

Caélculo 1l

Calculo |

Fundamentos da
Mecanica Classica

Calculo |

*kk

*kk
*kk

*kk

*k%

*k%

*k%

*k%

*kk

*k%

*kk

*%k%

8,60

7,85

8,55

Nb

*kk

*kk
*kk

*kk

*k*k

*k*k

*k*k

*k*k

*kk

*k*k

*kk

*kk

9,0

9,5

9,0

NT

*kk

*kk
*kk

*kk

*k*k

*k*k

*kk

*kk

*kk

8,84

8,84

8,82



NO

16

17

18
19
20

21
22

23

24

25
26
27

28

29
30
31
32

33

Nome
Natalia Andrade Calmon
Nayara Teixeira Barbosa de Matos

Suellen Bergamin Oakes
Barbara Stowner dos Santos
Felipe Vilas Boas

Vilma Angela Teixeira Malini
Ana Claudia da Costa Braga

Wickson Lacerda
Isabel Maria Rocha Bustamante

Carolina Andrade de Souza
Vitor Ferreira Lavor

Vitor Hugo Quirino da Costa

Vanessa Machado Soares

Murilo Cezari Guidi

Tainah Gomes Francelino Souto
Janaina dos Santos Martins

Allan Schroefer Gomes de Carvalho

Ruhan Carlos Santos Vieira

Matricula

2012204458

2013203926

2012100656
2014102076
2011101940

2010203975
2011102084

2012100526

2015105919

2012100541
2010102052
2012100535

2011102187

2012100546
2015106009
2015106027
2011204514

2011101955
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Curso

Ciéncia da Computagéo

Ciéncias Bioldgicas -
Licenciatura
Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado
Matematica Industrial

Engenharia de Petréleo

Matematica - Licenciatura
Farmacia

Engenharia de Petréleo

Engenharia da
Computagéo

Engenharia de Petréleo
Engenharia Quimica

Engenharia de Petréleo

Farméacia

Engenharia de Petréleo
Farmécia

Farmécia

Matematica - Licenciatura

Engenharia de Petréleo

12 Opcéo

Aspectos Teodricos da

Computagéo |

Biologia Celular

Biologia Celular
Calculo 1l
Célculo |

Geometria Analitica
Genética (Farmacia)

Calculo |
Calculo |

Algebra Linear

Calculo |

Fundamentos da
Mecanica Classica

Bioguimica

Célculo |

Biologia Celular
Anatomia Humana
Célculo |

Fundamentos da
Mecanica Classica

22 Opcédo (Opcional)
Programacéo Funcional
Histologia e Embriologia

Histologia e Embriologia

Calculo |

Quimica Orgénica
(Ciéncias Bioldgicas)
Célculo 1l

Histologia e Embriologia

Fundamentos da
Mecanica Classica

Fundamentos da
Mecanica Classica

Caélculo 1l

Quimica Organica
(Ciéncias Bioldgicas)

Caélculo 1l

Na

8,35

7,66

7,21
8,32
7,71

6,85
7,95

7,45

7,40

7,29
7,18

7,25

8,13

6,40
7,87
6,80
5,95

5,95

Nb

9,0

9,2

9,5
8,6
9,0

9,5
8,7

9,0

9,0

9,0
9,0
8,8

8,0

9,0
8,0
8,7
9,0

8,7

NT

8,74

8,58

8,58
8,49
8,48

8,44
8,40

8,38

8,36

8,32
8,27
8,18

8,05

7,96
7,95
7,94
7,78

7,60
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NO

34

35

36

37

Nome Matricula Curso 12 Opcéo 22 Opgéao (Opcional) Na Nb NT

Maxwell Henry Barbosa Andrade 2011101949 Engenharia de Petréleo Funolamento§ d?‘ Célculo Il 6,83 8,0 7,53
Mecénica Classica

Samira Leite 2012100649  Ci€ncias Biologicas - Anatomia e Organografia | ueio100ia € Embriologia |~ 7,29 8,0 7,72

Bacharelado Vegetal

David do Nascimento Corréa 2009107276  Engenharia Quimica Funolar_nent0§ d‘f" Célculo Il 5,65 8,5 7,36
Mecanica Classica

Marcelo Santos e Sousa 2013101358 Engenharia de Producéo Fundamentos da 5,30 8,0 6,92

LEGENDA:

Na = Média da(s) nota(s) da(s) disciplina(s) escolhida(s) pelo tutor;

Nb = Nota da entrevista;
NT=0,4*Na + 0,6*Nb.

Mecanica Classica

*** Representa os tutores que estavam vinculados ao Projeto TEP no semestre de 2015/1 e, por esse motivo, eles possuem preferéncia na

classificacdo.
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© 00 N o

10
11

12
13
14

15
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3. CLASSIFICACAO DOS TUTORADOS

Ordem
10/08/2015 00:00

10/08/2015 00:00

10/08/2015 00:00

10/08/2015 00:00

10/08/2015 00:00

10/08/2015 00:00
10/08/2015 00:00
10/08/2015 00:00

10/08/2015 00:00
10/08/2015 00:00

10/08/2015 00:00

10/08/2015 20:24
10/08/2015 20:32
10/08/2015 20:33

10/08/2015 20:33

10/08/2015 20:35

10/08/2015 20:54

Nome
Alana Pereira Bessoni*

Bianca Santana Mendes*

Carla Regina Boa Esperanca dos
Santos*

Igor Oliveira Bachieti*
Isabel Maria Rocha Bustamante*

Jamile de Avelar Meireles Alves*
Janaina dos Santos Martins*
Juliana Alves Batista*

Rubianne Kelly Luppi Alves*
Tainah Gomes Francelino Souto*

Valeria Silva Dos Santos*

Santiago Gomes da Silva
Bruno Perpétuo Costa

Evilin Azevedo Moreira

Mariana Gaspar Dutra

Luiz Guilherme Rodrigues Meireles

Luis Henrique Gundes Valim

'JI’S
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Matricula
2015101567

2015106020

2015105876

2015101611

2015105919

2015101535
2015106027
2015101619

2015101620
2015106009

2015101533

2015101549
2015101591
2015101468

2015101559

2015207388

2015207401

Curso
Engenharia de Producéo
Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado

Engenharia de Petrdleo

Engenharia Quimica

Engenharia da
Computacéo

Engenharia de Petrdleo
Farmacia
Engenharia Quimica

Engenharia Quimica
Farmécia

Engenharia de Petréleo

Engenharia de Produgéo

Engenharia Quimica
Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado

Engenharia de Producéo
Ciéncia da Computacao

Ciéncia da Computacao

12 Opcéo
Algebra Linear

Histologia e Embriologia

Fundamentos da Mecanica
Classica
Fundamentos da Mecanica
Classica
Fundamentos da Mecanica
Classica
Fundamentos da Mecanica
Classica

Genética (Farmécia)
Célculo 1l

Geometria Analitica

Bioestatistica
Fundamentos da Mecanica
Cléassica

Algebra Linear

Caélculo 1l

Fisica Geral (Ciéncias
Biolbgicas)

Fundamentos da Mecanica
Cléassica

Calculo |

Aspectos Tedricos da
Computagéo |

22 Opcéo (Opcional)
Célculo 1l

Fisica Geral (Ciéncias
Biolégicas)

Caélculo 1l
Caélculo 1l

Circuitos Elétricos |

Analises de Bacias
Sedimentares

Histologia e Embriologia

Fundamentos da Mecénica
Classica

Célculo |
Microbiologia
Célculo Il

Fundamentos da Mecanica
Classica

Algebra Linear

Histologia e Embriologia

Célculo 1l

Aspectos Teobricos da
Computagéo |

Calculo |



No
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27

28
29
30

31
32
33

34

35

Ordem
10/08/2015 21:52

11/08/2015 09:22
11/08/2015 09:42
11/08/2015 10:52

11/08/2015 12:03
11/08/2015 13:35
11/08/2015 14:34

11/08/2015 18:39
11/08/2015 19:35
11/08/2015 19:56

11/08/2015 19:57
11/08/2015 20:44
11/08/2015 20:54

11/08/2015 20:58
11/08/2015 22:26
11/08/2015 22:50

11/08/2015 23:51

12/08/2015 00:30

Nome
Ana Carolina Tourinho Braga

Juliana Mucury Andrelino Amorim
Graziela Gomes Campos

Ana Beatriz Tourinho Braga

Clinaria Silva dos Reis Guisso
Aline Felicio Alves

Andreia Duim Ferreira

Carolina Silva Palma
Roger Carlos Eler

Jordania Alexina do Carmo Cardeal

José Antonio Da Silveira Aimeida
Junior

Cassio Candido
Karoline Camata

Samela Carvalho Valfré de Jesus
Wellerson Prenholato de Jesus

Jaqueline Januario Ferreira
Brunela Santana

Priscila Martins Macieira

'JI’S
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Matricula
2015207866

2015207423
2015101607
2015207861

2015207867
2015105545
2015207860

2015101470
2015207390
2015101504

2015101542
2015207396
2015105956

2015106062
2015207402
2015101538

2015207331

2015207329

Curso
Ciéncia da Computacéo

Matematica - Licenciatura

Engenharia Quimica
Ciéncias Bioldgicas -
Licenciatura
Ciéncias Bioldgicas -
Licenciatura
Farmécia

Ciéncias Bioldgicas -
Licenciatura
Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado

Ciéncia da Computacéo

Engenharia de Petréleo

Engenharia de Produgéo
Ciéncia da Computacéo

Enfermagem

Enfermagem
Ciéncia da Computacao
Engenharia de Petrdleo

Ciéncias Biolégicas -
Licenciatura
Ciéncias Biolégicas -
Licenciatura

12 Opcéo
Célculo |

Geometria Analitica
Quimica Inorgénica

Biologia Celular

Calculo |

Bioestatistica

Quimica Orgénica (Ciéncias
Biolégicas)

Fisica Geral (Ciéncias
Biolégicas)

Célculo |

Fundamentos da Mecanica
Classica

Algebra Linear

Calculo |

Bases Biologicas para o
Cuidado Il

Bases Biologicas para o
Cuidado Il

Calculo |

Analises de Bacias
Sedimentares

Calculo |

Calculo |

22 Opcéo (Opcional)
Programacéo Funcional

Fundamentos de
Matematica

Caélculo 1l

Célculo |

Quimica Geral | (Quimica -
Licenciatura)

Genética (Farmacia)

Biogquimica
Histologia e Embriologia

Programacéo Funcional
Andlises de Bacias
Sedimentares
Fundamentos da Mecanica
Classica

Programacéo Funcional

Geometria Analitica
Quimica Orgénica |
Quimica Orgénica (Ciéncias
Biolégicas)

Quimica Orgénica (Ciéncias
Biolégicas)



No
36
37
38

39

40

41

42

Ordem
12/08/2015 00:49
12/08/2015 14:01
12/08/2015 15:30

12/08/2015 19:15

12/08/2015 19:47

13/08/2015 14:07

13/08/2015 18:08

Nome

Lais Correa de Lima
lisamara dos Santos Silva

Amanda Moreira Deolindo

|zabeli Passamani Ramalho Ferenc

Gisele Assis Lessa

Barbara Almeida Nico

Ana Clara Batista Souza e Silva
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Matricula
2015207334

2015105548
2015106022

2015106029

2015101532

2015101543

2015101500

Curso
Ciéncias Biolégicas -
Licenciatura
Farméacia
Ciéncias Bioldgicas -
Bacharelado
Matematica Industrial

Engenharia de Petrdleo

Engenharia de Produgéo

Engenharia de Petréleo

12 Opcéo
Célculo |

Bioestatistica

Fisica Geral (Ciéncias
Biolbgicas)
Matematica Basica |

Fundamentos da Mecénica
Cléassica

Fundamentos da Mecéanica
Classica
Fundamentos da Mecéanica
Classica

* Candidatos com prioridade na ordem de classificagdo por estarem vinculados ao Projeto TEP desde 2015/1.

22 Opcéo (Opcional)
Quimica Orgéanica (Ciéncias
Bioldgicas)

Genética (Farmacia)

Biologia Celular

Geometria Analitica

Algebra Linear

Andlises de Bacias
Sedimentares
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4. TUTORES E TUTORADOS DESCLASSIFICADOS

Atenciosamente,

N° Matricula Motivo
1 2010101328 Nao enviou os documentos e ndo compareceu a entrevista
2 2012100382 Nao enviou os documentos e ndo compareceu a entrevista
3 2013101799 Nao enviou os documentos e ndo compareceu a entrevista
4 2014102373 Nao enviou os documentos
5 2015101488 Nao enviou os documentos
6 2015101561 Nao enviou os documentos
7 2015101598 Nao enviou os documentos
8 2015101610 Nao enviou os documentos
9 2015105998 Nao enviou os documentos

10 2015207880 Nao enviou os documentos

11 2015207884 Nao enviou os documentos

12 2015101464 Nao enviou os documentos

13 2015207865 Nao enviou os documentos

14 2015208062 Nao enviou os documentos

15 2012204565 Nao enviou os documentos

Coordenacéo do Projeto de Tutoria Entre Pares (TEP).



